TRAITEMENT
ANTI-CALCAIRE
MODÈLE COMPATIBLE
OTTOCONCEPT
CLUB
Finition verre transparent sérigraphié noir SECURIT 8 mm traité anti-calcaire.
Barres de fixation et profilés inclus pour une installation standard
Profilés design et plats, finition noire

CLUB /  Paroi de douche FICHE TECHNIQUE
GARANTIE
AN1
HAUTEUR
200 cm
ÉPAISSEUR
VERRE
SECURIT
8
mm
ANTI-CALCAIRE
En option, d’autres barres de fixation permettent de renforcer ou de personnaliser
les configurations, à commander séparément en addition de la paroi fixe :
Verre transparent
Largeur paroi seule Largeur Largeur mini/maxi Référence Prix Public H.T.
77 cm 80 cm 79-80 cm CLUB80 372,10 €
87 cm 90 cm 89-90 cm CLUB90 394,20 €
97 cm 100 cm 99-100 cm CLUB100 416,10 €
117 cm 120 cm 119-120 cm CLUB120 460,00 €
137 cm 140 cm 139-140 cm CLUB140 482,00 €
Verre transparent
Largeur Référence Prix Public H.T.
30 cm CLUB30 196,60 €
Paroi fixe
Verre transparent sérigraphié noir SECURIT 8 mm traité anti-calcaire
4 rangs de 2 carreaux en 80/90/100
4 rangs de 3 carreaux en 120/140